Wähle
   smart!
DIE SMARTE INSULINPUMPE
INTELLIGENT. INTUITIV. INTEROPERABEL.
Komplette Steuerung
der Insulinpumpe via
Smartphone-App
100

Batteriekappe ( 6 ) 2 Stück
Gewindestange ( 7 ) 2 Stück
3,6 V Lithium-Batterie (für Auto Setter Dual) ( 8 ) 2 Stück
1,5 V AAA-Batterie ( 9 ) 1 Stück
Flussdiagramm (10) 1 Stück
DDana-i Box Starter-Set (11) 1 Stück
| 09Dana-i ‒ AUSSTATTUNG STARTER-SET
DDana inset II
 ■ Für alle DDana Insulinpumpen geeignet
 ■ Clip-Mechanismus: Leicht zu verbinden und zu lösen (direkt am Kanülengehäuse)
 ■ Einstechwinkel: 90°
 ■ Kanüle: Polyurethan (28G)
 ■ Mit integrierter Setzhilfe
 ■ Hautfreundliches Pflaster: Ermöglicht die feste Fixierung an der Injektionsstelle
Art.-Nr. PZN Kanülenlänge Schlauchlänge Ø Kanüle VE
86-046-52C6 16707902 6 mm 46 cm 0,36 mm 10 Stück
86-060-52C6 16707919 6 mm 60 cm 0,36 mm 10 Stück
86-080-52C6 16707925 6 mm 80 cm 0,36 mm 10 Stück
86-060-52C9 16707954 9 mm 60 cm 0,36 mm 10 Stück
86-080-52C9 16707960 9 mm 80 cm 0,36 mm 10 Stück
    Abkoppelbar
QR-Code scannen
für Produktseite &
Schulungsvideo ▼